Wi-Fi 是一项复杂的技术，但其测试过程未
必如此。AirCheck™ G2 Wi-Fi 测试仪适用
于被派往一线处理以下投诉的 IT 响应人
员：Wi-Fi 不能正常工作或互联网断开。
AirCheck G2 Wireless Tester 提供快速、
简单、准确的识别和故障排除功能，从而
缩短了解决无线问题的时间。
从网络问题、配置问题到环境或客户端设备配置错误，有很多变量可能引

AirCheck G2 Manager 显示板
14 of 18
订购指南
产品 说明
AIRCHECK G2 AIRCHECK G2 WIRELESS TESTER
AIRCHECK-G2-1YS 提供 AIRCHECK-G2 的 1 年金牌支持服务
AIRCHECK-G2-3YS 提供 AIRCHECK-G2 的 3 年金牌支持服务
AIRCHECK-G2 工具包 AIRCHECK-G2 PLUS 外置天线、AUTO 充电器、防护套
AIRCHECK-G2-KIT-1YS 提供 AIRCHECK-G2 工具包的 1 年金牌支持服务
AIRCHECK-G2-KIT-3YS 提供 AIRCHECK-G2 工具包的 3 年金牌支持服务
ACKG2 防护套 AIRCHECK G2 防护套
ACKG2-LRAT2000 采用 ACKG2，LRAT-2000 的网络技术故障排除工具包
ACKG2-LRAT2000-1YS 提供 ACKG2-LRAT2000 的 1 年金牌支持服务
ACKG2-LRAT2000-3YS 提供 ACKG2-LRAT2000 的 3 年金牌支持服务